
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
 DĖL VILNIAUS RAJONO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO
STEBĖSENOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2025 m.              d. Nr.
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio  30  punktu,
Geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  infrastruktūros  plėtros  planų  rengimo  taisyklių,
patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D1-636 „Dėl
Geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  infrastruktūros  plėtros  planų  rengimo  taisyklių
patvirtinimo“, 7 ir 45 punktais,

t v i r t i n u  Vilniaus  rajono  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  infrastruktūros  plėtros
specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo 2024 m. stebėsenos ataskaitą (pridedama).

Savivaldybės meras                                                                                                  Robert Duchnevič

Elektroninio dokumento nuorašas



1 lentelė. Vilniaus rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano sprendinių įgyvendinimo 2024 m. stebėsenos ataskaita

Priemonės pavadinimas Atsakingi
vykdytojai

Infrastruktūros
kiekis (vnt. / m)

Įgyvendinimo
laikotarpis

Pasiekto rezultato aprašymas

Nuotekų siurblinių automatinio valdymo
sistemų rekonstrukcija Pagirių k., Pagirių
sen., Valčiūnų k., Juodšilių k., Juodšilių

sen., Vilniaus r. sav.

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

5 vnt. 2024 m. Nuotekų siurblinių modernizavimas

Nuotekų tinklo rekonstrukcija Taikos ir
Šv. Faustinos g., Skaidiškių k., Nemėžio

sen., Vilniaus r. sav.

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

245 m 2024 m. Nuotekų tinklo rekonstrukcija

Vandentiekio rekonstrukcija Sodų g.,
Skaidiškių k., Nemėžio sen., Vilniaus r.

sav.

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

140 m 2024 m. Vandentiekio rekonstrukcija

Vandenvietės ir geriamojo vandens
gerinimo įrenginių rekonstrukcija

Skaidiškių k., Nemėžio sen., Vilniaus r.
sav.

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

1 vnt. 2024‒2026 m. Vandenvietės ir geriamojo vandens įrenginių rekonstrukcija
užtikrins tinkamą bei higienos normą atitinkantį geriamojo

vandens tiekimą

Paviršinių nuotekų nuvedimo sistemos
projektavimas ir statyba Vakario ir

Mokyklos g., Galgių k., Mickūnų sen.,
Vilniaus r. sav.

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

726 m 2024‒2025 m. Paviršinių nuotekų nuvedimo sistemos projektavimas ir
statyba užtikrins tinkamą paviršinių nuotekų tvarkymą

tvindomose teritorijose

Nuotekų siurblinės rekonstrukcija
Nemėžio k., Nemėžio sen., Vilniaus r.

sav.

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

1 vnt. 2024 m. Nuotekų siurblinės rekonstrukcija

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
tinklų projektavimas Statybininkų g.,

Vaidotų k., Pagirių sen., Vilniaus r. sav.

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

1 vnt. 2024‒2025 m. Planuojama pakloti 84 m vandentiekio, 120 m nuotekų
tinklo, suteikiant galimybę prisijungti 12 namų ūkių prie

centralizuotų tinklų.
Vandentiekio projektavimas ir

rekonstrukcija Miško g.,  Mickūnų mstl.,
Mickūnų sen., Vilniaus r. sav.

UAB „Nemėžio
komunalininkas“

220 m 2024 m. Vandentiekio rekonstrukcija

Vandens gerinimo įrenginių statybos
Beržų g., Riešės k., Avižienių sen.,

Vilniaus r. sav., darbai

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

1 vnt. 2024 m. Suprojektuota ir įgyvendinta vandens gerinimo įrenginių
statyba. Bus užtikrintas higienos normas atitinkančio vandens

tiekimas.
Požeminio vandens gavybos gręžinio ir

vandens gerinimo įrenginių Suopių g. 47
Riešės k., Avižienių sen., Vilniaus r.
sav., projektavimo ir statybos darbai.

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas “

1 vnt. 2024 m. Įgyvendintas vandens gavybos gręžinio ir vandens gerinimo
įrenginių projektas. Bus užtikrintas tinkamo slėgio ir higienos

normas atitinkančio vandens tiekimas.

Vandens gerinimo įrenginių Šventininkų
k., Buivydžių sen., Vilniaus r. sav.,

projektavimo ir statybos darbai

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas “

1 vnt. 2024 m. Įgyvendinta vandens gerinimo įrenginių statyba. Bus
užtikrintas higienos normas atitinkančio vandens tiekimas.

Nuotekų valyklos Raudondvario k.,
Riešės sen., Vilniaus r.

sav., rekonstrukcija

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas “

1 vnt. 2023‒2024 m. Nuotekų valyklos, esančios Žirgų g. 37, Raudondvario k.
Riešės sen., Vilniaus r. sav., rekonstrukcija



Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų
tvarkymo tinklų Geležinkelio g., Šilo g.,
Trumpojoje g., Malūno g., Vėtrungės g.,
Arklių g., Statybininkų g., Pakalnės g.,
Bezdonių mstl. bei Užupio g., Kranto g.

Pušų g., Naujoji g., Draugystės g.,
Bezdonių k., Bezdonių sen., Vilniaus
r., projektavimas ir statybos techninio
projekto bendrosios bei specialiosios
(paveldosaugos) ekspertizės atlikimas

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

11374 m VT
10893 m NT

2023‒2024 m. Suprojektuoti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų
tvarkymo tinklai.

Įgyvendinus projektą bus sudaryta galimybė 236 namų
ūkiams naudotis geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo paslaugomis.

Prijungimo sąlygų šešioms nuotekų
siurblinėms parengimas ir jų prijungimas

prie elektros tinklų, įgyvendinant
vandentiekio ir nuotekų tinklų

infrastruktūros Bezdonių mstl. ir
Bezdonių k., Bezdonių sen., Vilniaus r.,

statybos projektą

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

6 vnt. 2024 m. Parengtos prisijungimo sąlygos ir atlikti prijungimo prie
elektros tinklų darbai.

Vandentiekio ir nuotekų tvarkymo
infrastruktūros plėtra

Sužionių k., Sužionių sen.

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

3270 m VT
3000 m NT

2022‒2025 m. Įrengiama vandentiekio ir nuotekų tvarkymo infrastruktūra.
Įgyvendinus projektą bus sudaryta galimybė 85 namų ūkiams

naudotis geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
paslaugomis.

Vandentiekio ir nuotekų tvarkymo
infrastruktūros plėtra Sužionių k.,

Sužionių sen. (II etapas)

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

1685 m NT
1722 m NT

2024‒2026 m. Įrengiama vandentiekio ir nuotekų tvarkymo infrastruktūra.
Įgyvendinus projektą bus sudaryta galimybė 42 namų ūkiams

naudotis geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
paslaugomis.

Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų
Bažnyčios g., Šv. Jurgio g., Vilniaus g.,

Mokyklos g., Naujojoje g., Žvejų g.,
Dvaro g., S. M. Radziševskio g.,

Buivydžių I k., Buivydžių sen., Vilniaus
r. sav., projektavimas ir statybos

techninio
projekto bendrosios ekspertizės atlikimas

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

1 vnt. 2023‒2024 m. Suprojektuota vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
infrastruktūra.

Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų
Bažnyčios g., Šv. Jurgio g., Vilniaus g.,

Mokyklos g., Naujojoje g., Žvejų g.,
Dvaro g., S. M. Radziševskio g.,

Buivydžių I k., Buivydžių sen., Vilniaus
r. sav.,

statybos darbai

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

4783 m VT
5245 m NT

2024‒2026 m. Įrengiama vandentiekio ir nuotekų tvarkymo infrastruktūra.
Įgyvendinus projektą bus sudaryta galimybė 81 namų ūkiui
naudotis geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

paslaugomis.



Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų
bei nuotekų valymo įrenginių Dūkštų k.,

Dūkštų sen., Vilniaus r. sav., statyba

UAB „Nemenčinės
komunalininkas“

8714 m VT
6588 m NT

2024‒2026 m. Įrengiama vandentiekio ir nuotekų tvarkymo infrastruktūra.
Įgyvendinus projektą bus sudaryta galimybė 93 namų ūkiams

naudotis geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
paslaugomis.

Vandentiekio tinklų rekonstrukcija 
Kunigo Juzefo Obremskio g., Jogailos 
g. ir Gaisrininkų g. Maišiagalos mstl., 
Maišiagalos sen., Vilniaus r. sav.

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

 457 m VT 2024 m. Rekonstruota vandentiekio tinklų atkarpa.

Vandentiekio tinklų nuo šulinio Nr. 5
Stadiono g. iki šulinio Nr. 8 Liepų g.
Bukiškio k., Avižienių sen., Vilniaus r.

sav., rekonstrukcija

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

        306  m VT 2024 m. Rekonstruota vandentiekio tinklų atkarpa.

Vandentiekio tinklų rekonstrukcija nuo
Sodų ir Riešutų g. sankryžos šulinio iki
Sodų  ir  Tyliosios  g.  sankryžos  šulinio
bei nuo Mechanizatorių g. 3 šulinio iki
Gėlių  ir  Kaštonų  g.  sankryžos  šulinio
Avižienių

k., Avižienių sen., Vilniaus r. sav.

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

580 m VT 2024 m. Rekonstruota vandentiekio tinklų atkarpa.

Vandentiekio tinklų rekonstrukcija nuo
Sodų ir Tyliosios g. sankryžos šulinio iki

Sodų ir Gėlių g. sankryžos prie
Mechanizatorių g. 3 šulinio Avižienių k.,

Avižienių sen., Vilniaus r. sav.

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

360 m VT 2024 m. Rekonstruota vandentiekio tinklų atkarpa.

Vandentiekio tinklų rekonstrukcija nuo
Beržų g. 15 šulinio iki Sporto g. 4
šulinio, Riešės k., Avižienių sen.,

Vilniaus r. sav.

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

353 m VT 2024 m. Rekonstruota vandentiekio tinklų atkarpa.

Vandentiekio tinklo rekonstrukcija
Bajorų g., Riešės k., Avižienių sen.,

Vilniaus r. sav.

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

56 m VT 2024 m. Rekonstruota vandentiekio tinklų atkarpa.

Vandentiekio tinklų rekonstrukcija nuo
Gėlių ir Kaštonų g. sankryžos iki Saulės

g. 30 šulinio Avižienių k., Avižienių sen.,
Vilniaus r. sav. 

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

223 m VT 2024 m. Rekonstruota vandentiekio tinklų atkarpa.



Magistralinių tinklų nuo namo, esančio
Gėlių g. 4, Avižienių k., Avižienių sen.,

Vilniaus r. sav., iki žemės sklypo,
esančio Gėlių g. 8 L, Avižienių k.,

Avižienių sen., Vilniaus r. sav.,
rekonstrukcija

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

     105 m. VT 2024 m. Rekonstruota vandentiekio tinklų atkarpa.

Nuotekų tvarkymo tinklų Pakalnės g.,
Paberžės g., Pievų g., Maišiagalos mstl.,

Maišiagalos sen., Vilniaus r. sav.,
statyba

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

742 m NT 2023‒2024 m. Įrengti nuotekų tvarkymo tinklai.

Prijungimo sąlygų dviem nuotekų
siurblinėms parengimas ir jų prijungimas

prie elektros tinklų, įgyvendinant
nuotekų tinklų plėtrą Pakalnės g. ir

Paberžės g., Maišiagalos mstl.,
Maišiagalos sen., Vilniaus r. sav.

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

2 vnt. 2024 m. Parengtos prisijungimo sąlygos ir atlikti prijungimo darbai prie
elektros tinklų.

Nuotekų siurblinės Pergalės g., Riešės k.,
Avižienių sen., Vilniaus r. sav.,

rekonstrukcija

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

1 vnt. 2024 m. Atlikta nuotekų siurblinės rekonstrukcija.

Nuotekų siurblinės Klevų g., Avižienių
k., Avižienių sen., Vilniaus r. sav.

rekonstrukcija

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

1 vnt. 2024 m. Atlikta nuotekų siurblinės rekonstrukcija.

Nuotekų siurblinės Ąžuolų g. 1B,
Avižienių k., Avižienių sen., Vilniaus r.

sav., rekonstrukcija

UAB „Nemenčinės 
komunalininkas“

1 vnt. 2024 m. Atlikta nuotekų siurblinės rekonstrukcija.

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
tinklų statyba Vilniaus r. sav., Šatrininkų

sen., Grigaičių k., I etapas

UAB „Vilniaus 
vandenys“

8819,43 m VT
8454,71 m NT

2023‒2024 m. Įrengti vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklai, vandens
kėlimo stotis ir trys buitinių nuotekų siurblinės. Prie

vandentiekio tinklų turi galimybę prisijungti 231 būstas, prie
nuotekų tinklų 234 būstai.

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
tinklų statyba Vilniaus r. sav., Šatrininkų

sen., Grigaičių k., II etapas

UAB „Vilniaus 
vandenys“

1071,76 m VT 
 880,03 m NT

2024 m. Įrengti vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklai . Prie
vandentiekio tinklų turi galimybę prisijungti 42 būstai, prie

nuotekų tinklų 36 būstai.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS RAJONO VANDENS TIEKIMO IR
NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS
SPECIALIOJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO
STEBĖSENOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-20 Nr. M22-589(2.1 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras, Mero kabinetas
Sertifikatas išduotas ROBERT DUCHNEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-14 09:31:55 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-14 09:32:24 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55 – 2025-04-19 13:07:55
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-20
13:35:57)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-20 13:35:57 DBSIS


